
C. de Maria Trulls i Algué (Campus Igualada-UdL) 8.05 14.05
C. de Maria Trulls i Algué / C. de Mahbes 8.06 14.06
C. de l'Estadi Atlètic, s/n (zona escolar) 8.07 14.07
Av. de Gaudí / C. de Sor Rita Mercader 8.09 14.09
C. de Joan Maragall / Pl. de Catalunya 7.00 8.10 14.10
Pg. de Verdaguer, 46 (antic correus) 7.01 8.11 14.11
Pg. de Verdaguer, 128 (antic hospital) 7.02 8.12 14.12
Pg. de Verdaguer, 150 / C. de Salvador Murt 7.03 8.13 14.13
Estació d'autobusos 7.05 8.15 14.15

Òdena Av. de Manresa / Pg. de Sant Miquel | | |
Maians - Ctra. BV-1081, km. 4,5 (rotonda) 7.15 8.25 14.25
Maians - Ctra. BV-1081, km. 5 (nucli) | | | 15.28
Ctra. BV-1081, km. 0 | | 9.17 - 9.22 | 15.32 - 15.37 18.02 - 18.07 9.17 15.37
Maians - Ctra. BV-1081, km. 5 (nucli) | | | | | | | 9.26 |
Maians - Ctra. BV-1081, km. 4,5 (rotonda) | | | | | | | 9.28 15.43
Canyelles - Ctra. C-37z (cruïlla) | | 9.13 - 9.31 | 15.28 - 15.46 17.58 - 18.16 9.31 15.46

St. Salvador de G. Salelles - Ctra. C-37z (polígon industrial) 7.22 8.32 9.17 - 9.37 14.32 15.32 - 15.52 18.02 - 18.22 9.37 15.52
Barri del Xup - Ctra. C-37z (El Casinet) 7.25 8.35 9.20 - 9.40 14.35 15.35 - 15.55 18.05 - 18.25 9.40 15.55
Muralla de Sant Francesc 7.27 8.37 9.22 - 9.42 14.37 15.37 - 15.57 18.07 - 18.27 9.42 15.57
Pl. de Valldaura 7.28 8.38 9.23 - 9.43 14.38 15.38 - 15.58 18.08 - 18.28 9.43 15.58
Mercat Puigmercadal 7.30 8.40 9.25 - 9.45 14.40 15.40 - 16.00 18.10 - 18.30 9.45 16.00
Caritat 7.32 8.42 9.27 - 9.47 14.42 15.42 - 16.02 18.12 - 18.32 9.47 16.02
Estació d'autobusos 7.50 8.50 9.35 - 9.55 14.50 15.50 - 16.10 18.20 - 18.40 9.55 16.10
La Creu 7.52 8.52 9.37 - 9.57 14.52 15.52 - 16.12 9.57 16.12
Institut Lacetània 7.53 8.53 9.38 - 9.58 14.53 15.53 - 16.13 9.58 16.13
Centre Hospitalari (edifici FUB2) 7.54 8.54 9.39 - 9.59 14.54 15.54 - 16.14 9.59 16.14

St. Salvador de G. Salelles - Ctra. C-37z (polígon industrial) 6.47 7.22 13.47 8.32 14.47
Barri del Xup - Ctra. C-37z (El Casinet) 6.50 7.25 13.50 8.35 14.50
Muralla de Sant Francesc 6.52 7.27 13.52 8.37 14.52
Pl. de Valldaura 6.53 7.28 13.53 8.38 14.53
Mercat Puigmercadal 6.55 7.30 13.55 8.40 14.55
Caritat 6.57 7.32 13.57 8.42 14.57
Estació d'autobusos 7.05 7.50 14.05 8.50 15.05
La Creu 7.07 7.52 14.07 8.52 15.07
Institut Lacetània 7.08 7.53 14.08 8.53 15.08
Centre Hospitalari (edifici FUB2) 7.09 7.54 14.09 8.54 15.09
Canyelles - Ctra. C-37z (cruïlla) | | | 9.07 15.22
Maians - Ctra. BV-1081, km. 4,5 (rotonda) 7.25 8.10 14.25 9.10 15.25
Maians - Ctra. BV-1081, km. 5 (nucli) | | | | | | | | 15.28
Ctra. BV-1081, km. 0 | | | 9.17 15.37
Maians - Ctra. BV-1081, km. 5 (nucli) | | 9.13 - 9.26 | 15.13 - 15.26 21.23 - 21.36 9.26

Òdena C. de Sant Pere Màrtir / C. del Pare Ignasi | | 9.15 - 9.35 | 15.15 - 15.35 21.25 - 21.45
Estació d'autobusos 7.40 8.25 9.25 - 9.45 14.40 15.25 - 15.45 21.35 - 21.55
Pg. de Verdaguer, 167 / Av. de Pau Casals 7.41 8.26 9.26 - 9.46 14.41 15.26 - 15.46 21.36 - 21.56
Pg. de Verdaguer (Jutjats) 7.42 8.27 9.27 - 9.47 14.42 15.27 - 15.47 21.37 - 21.57
Pg. de Verdaguer, 45 / C. d'Òdena 7.44 8.29 9.29 - 9.49 14.44 15.29 - 15.49 21.39 - 21.59
Pg. de Verdaguer, 3 / Pl. de Catalunya 7.45 8.30 9.30 - 9.50 14.45 15.30 - 15.50 21.40 - 22.00
Av. de Gaudí / C. de Sant Martí Sesgueioles 7.47 8.32 14.47
Av. de Gaudí (Residència Pare Vilaseca) 7.48 8.33 14.48
C. de l'Estadi Atlètic, s/n (zona escolar) 7.50 8.35 14.50
C. de Maria Trulls i Algué / C. de Mahbes 7.52 8.37 14.52
C. de Maria Trulls i Algué (Campus Igualada-UdL) 7.57 8.42 14.57

Parada a la demanda. L'heu de sol·licitar al 93 804 12 13 abans de les 12.00 del dia feiner (de dilluns a divendres) anterior al servei.
En les expedicions que passen per Castellfollit del Boix (Ctra. BV-1081, km. 0), l'horari de pas per les parades del final del recorregut depèn de la demanda de pujades i/o baixades en parades prèvies: es mostra la forquilla mínim - màxim.

No es poden fer viatges interns a Manresa. No es poden fer viatges entre Igualada i Òdena.
Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit. Data d'actualització:
       Us recomanem contactar al 93 804 12 13 amb un mínim de 24 hores d'antelació per tal de garantir la disponibilitat de places. 02/11/2022

Igualada

17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.50
17.55
17.58

8.54 14.54

Castellfollit
del Boix

9.07 15.07
9.10 15.10

9.17 15.17

19.09

|
|

8.32 14.32

No circula

Manresa

8.35 14.35
8.37 14.37
8.38 14.38
8.40 14.40
8.42 14.42
8.50 14.50

18.57
19.05

8.52 14.52

    Igualada – Manresa

Igualada >> Manresa

De dilluns a divendres 

feiners, juliol i agost

Dissabtes, diumenges

i festius

8.58 15.13
9.00 15.15

8.56 15.11
8.57 15.12

Igualada

8.50 15.05

No circula

8.51 15.06
8.52

Castellfollit
del Boix

9.10 15.25
9.13 15.28

8.53 14.53
19.07
19.08

Manresa

20.15

19.40
19.41
19.42

20.45
20.47
20.48
20.50
20.52
21.00
21.02
21.03
21.04

20.42
20.45

18.52
18.53
18.55

Manresa >> Igualada

De dilluns a divendres 

feiners, juliol i agost

15.07

Dissabtes, diumenges

i festius

19.52
19.57

20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25

|
20.35

|
|

|
20.42

19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

|

21.27

De dilluns a divendres feiners,

de setembre a juny

De dilluns a divendres feiners,

de setembre a juny

21.02
21.03
21.04
21.17
21.20

20.47
20.48
20.50
20.52
21.00

8.54 15.09
8.55 15.10

9.05 15.20

|
19.25

T7


